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TI. EESMÄRK.

Eest! Noorsoo Karskusliidu eesmärk on koondada kõiki karske.ilma-
vaate pooldajaid noorsoo organisatsioone ja rühmitusi vastastiku-
seks toetuseks ja ühistunde kasvatamiseks alkoholismivastaselle
võitluselle ja alkoholivaba kultuuri loomiselle ettevalmistamisel.

i

II. TEGEVUS.

Eesmärkide saavutamiseks Eesti Noorsoo Karskuslitt:
a) koondab enda ümber kõik noorsoo karskusorganisatsioonid ja täis-

karskuse alusel töötavad rühmitused, loob vahekordi teiste kodu-
ia välismaade samasihiliste ja üldkultuuriliste organisatslooni-
äega, võtab edustajate kaudu nende tegevusest osa,
süvendab senniste rühmituste tegevust ja organiseerib uusi,
korraldab suurema ulatusega praktilisi ettevõtteid vaimlise tege-
vuse elustamiseks ja ainelise külje kindlustamiseks, kirjasšabd
ia levitab oma sihtidelle vastavat kirjandust, kogub" teate id
noorsoo karskustöö alalt ja organiseerib noorsoo abi karskussihi-
lisile organisatsioonele ja üldkultuurilisiks ettevõtteiks,ning
peab võitlust joomisel:: -vatlevate sotsiaalsete pahedega,
edendab sporti, ist, kunsti- ja kirjanduspüiüdeid ning tei-
si tegureid karskutöö vahendeina hoolitsedes noorsoo alkoholivaba
ia esteetilise meelelahutuse eest, seejuures võimalikult lähedalt
kontakti pidades üldiste noorsoo orgenisatsioonega.

TII. TEGEVUSALA, ASUKOHT JA ÕIGUSED.

Eesti Noorsoo Karskusliidu tegevusalaks on Eesti Vabariik ja teised
riigid, kus eestlasi asub, nii palju kui seda lubavad meie ja teis-
te riikide seadused.
Eesti Noorsoo Karskusliidu juhatuse asukohaks on Tartu.

Märkus : Oma öHranägemisel võib juhatus ka mujal kokku
tulla.

Eesti Noorsoo Karskusliit on omas tegevuses autonoomne. Juriidilist
vastutust kannab aga Eesti Karskusliit.
Eesti Noorsoo Karskusliidul võib olla oma lipv ja pitsat päälkirja-
ga "Eesti Noorsoo Karskusliit".

IV. KOKKUSEAD.

«Tegevliigete hulka võivad kuuluda järgmised rühmitused Eestis
a. kõik noorsoo karskusorganisatsioonids
b. kõik noorsoo organisatsioonid, mis täiskarskuse alusel tööta-

vad:
cG. kõik noorsoo organisatsioonide karskusosakonnad, sektsioonid

ja grupid?
d. üliõnilaskarskusorganisatsioonid ja täiskarskuse alusel tööta-

vad üliõpilaste rikmitt-sd ja organisatsioonid,Märkus : Teatu: organisatsioon loetakse täiskarskuse
alusei seisvaks, kui ta, kui niisugune, oma
ruumes ametlikel ettevõtteil,koosolekuil,pi-

1.N.6. ei luba alkoholi ioomiseks. pida-
müüa ega tarvitada; ei esine kuskil

Eesti Noorsoo Karskusliidul on tegev-, au- ja toetajad liikmed.
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emikekogu või selle volitusel juhatuse kutsel, või
/3 liitu kuuluvate ühingute kutsel, kui asemikekogu seda nen=
nõudmisel ei tee.

on otsusvõimne, kui vähemalt 1/3 liitu kuuluvaist rühmi-
edustet.

VII. ASENIKEKOGU.

Asemlkekogu on kongressi vaheajul selle asetäitjaks. Tema erili-
siks ülesandeiks on!
a) uute liigete vastuvõtmine;
b) 243004 põhikirja täiendamine ja muutmine ning kodukor

avate maksude ja nende Sienda

sjonkommisjoni ja eritoimkunni valimine;
mkunnii kinnitamine;
nine;

aemete. so mine 5818 te organisatsioonidega ja sinna oma
edustajate atmine
kongressideiu teostamiseks tarvisminevate erimä“ruste ja
juhtnööride andmine juhatusele;
õiri muude küsimuste otsustamine,-mis ta käesoleva põhikirja
iidalustel enda lahendada võtab.
imKESU seisab koos liitu kuuluvate rühmituste edustajaist

100 Tiikmelt ehk selle osalt 1 edustaja. Juhatuse ja toim-
»dustaiail-on-ainult sõnaSigus.,
r ku s < Edustajad valitakse samal aluseil nagu seda 6 15

märkuses tähendet:
cekogu koosoleku kutsub kokku juhatus ehk selle
onkom=ision-ehk 17/75 liitu kuuluvaist rühmitusi
vastutaja.

tõrkudes
st ehk jurii-ik

sj
NGä k

kt emikekogu koosolek on otsusvõimne, kui vähemalt 1/35 liitu kuulu-
vaist rühmitusist edustet. Asemikekoru otsused on sunädluslikud,
ap sjelleerida nenäe pääle võib kongressile.
Asemikekogu koosolekuid peetakse kongressi kodukorra järgi.

VIIL, JUHATUS.

Juhatus on seitsmeliikmene ja valitakse 4 kandidaadiga asemikekogu
noolt üheks asstaks. Ametid jaotab ja määrab juhatus ise
hatuse ülesandeks on:
üldine jooksev asjaajamine
te taäitmineiš
uute liigete registreerimine ja asemikekogü kinnitamiseks
etteparemine;
eeiarve ja aruanäe kokkuseadmine;
a. ae kokkukutsumine ja selle koosoleku päevakorra kokku-
sea dmine
kongressi kutsete laialisaatmine;rai valitsemine;esitamine;ks tertael. kogumine3

tegemine asemikekogule;
tutvustamine liidu tegevusega ajakirjanduse kaudu;iltpolemine liidu liigete vahel;

iooksvate asjade ajamine.)
š
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IX. REVISJONKOMMISJON.Aa) ohh läbivaatamiseks ja juhatuse ning eritoim-
kunni < evideerimiseks valib asemikekogu 3-liikmelise re-
vise jonkomm õa sama hulga kandidaadega, kelle asukoht revideeri=
tava asutus ühes linnas



X. TOIMKUSNAD.

26. Eesti Noorsoo Karskusliit võib eriülesannete täitmiseks asutadatoimkundi, kelle liikmed valib see organ, kes toimkunna ellu kut-sub. Alaliste toimkunni liikmed valitakse üheks aastaks, ajutisõdnende tegevuse kestvuse ajaks.
XI» JURIIDILINE VASTUTAJA.

-7. Juriidiline vastutaja on vastutav liidu teževuse eest,aaOÕ
;

-B. Juriidilisel vastutajal on õigus igast li
tu-ametlasutisis ja on vahemehks liidu metiasutusi

iidu orgaani tegevuosavõtta oma esitaja kaudu ja nõuda, et üldine tegevus rnõhikpiiresse jääks ja meksvate seaduste ja määr ustega kokkukõlas
XII. VARANDUS,

sti Noorsoo Karskusliidu varandus koguneb liigete poolt liiduääks makset summadest, vabatahtlikest andeist, igasuguseist toe-rssummest, pidude sissetulekuist, kirjanduse müügist, korjandu-Bi s kursusist, loteriidest ja muist ettevõtteist,
XIII. PÕHIKIRJA MUUTMINE.

20. Eesti Noorsoo Karskusliidu põhikirja muuta võib kongress või ase-

A il

mikekogu 2/3 koosolijate häälteenamusega, mida viimasel juhtumiselkongress 2/3 koosolijate häälteenamusega kinnitama peab,
NXIV. T:GEVUSE LÕPSTAMINE.

Jes Noorsoo Karskuslitdu terevust võib lõpetada kongress 2/3eenamusega. Otsuse teostamiseks valitakse likvideerimiskom-n, kelle aruande kinnitab järgmine asemikekogu koosolek jakult kongress, Liidu tegevus loetakse lõppenuks, alates lik-imiskommisjoni- aruande kinnitamisest.är kus : Liidu tegevus tuleb lõpetada ka niisugusel pu-hul, kui juriidiline vastutaja ($S 5) teatabLiidu juhetusele või Haridusministeeriumile,etta enam vastutust kanda ei taha. Kui niisuguselpuhul kongressi enam kokku kutsuda ei saa, mää-rab likvideerimise kormisjoni Liidu juhatus.See kommisjon esineb aruandega Haridusministee-riumile. Aruande kinnitamise momendist loetak-se Liidu tegevus lõpetatuks,esti Noorsoo Karskusliidu varandus läheb tegevuse lõpetamise kor-al kongressi ehk assmikekogu otsusel noorsoo karskustööks.,maatse tegevuse lõppemise puhul pärib varanduse Eesti Karskus-
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